REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
SEKTORI | PERSONELIT DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr. 1888/5 Prot. Lezhé mé 11.03.2024

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER PRANIM NE SHERBIMIN CIVIL
NE KATEGORINE EKZEKUTIVE

Lloji i diplomés “Shkenca Ekonomike”, Niveli minimal i diplomés “Master Profesional”

Né zbatim té nenit 22 té ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil’, i ndryshuar, si dhe si dhe té Kreut
I, t&¢ Vendimit Nr. 243, daté 18/03/2015, té Késhillit t&¢ Ministrave, Njésia e Menaxhimit té
Burimeve Njerézore né Bashkiné Lezhé, né pérfundim té verifikimit t& kandidatéve, pér
pérmbushjen e kushteve té pranimit né shérbimin civil dhe kérkesave té vecanta té shpallura né
shpalljen pér konkurim pér pozicionin, lloji i Diplomés “Shkenca Ekonomike, niveli minimal i
diplomés “Master Profesional”, pér pozicionet:

1. Specialist pér Koordinimin Sektoret/Njésité/Financén dhe Protokollin, né Sektorin e
Regjistrimit dhe Vlerésimit, né Drejtoriné e Taksave dhe Tarifave Vendore, né
Bashkiné Lezhé- Kategoria Il1-b,

2. Specialist pér Vlerésimin dhe Regjistrimin né Njésité Administrative, né Sektorin e
Regjistrimit dhe Vlerésimit, né Drejtoriné e Taksave dhe Tarifave Vendore, né
Bashkiné Lezhé - Kategoria I11-b,

Njofton se kandidatét e kualifikuar pér té vazhduar fazén e dyté té vlerésimit jané:

1. Sara Mehilli (Kavaja)
2. Klisman Dodaj

Testimi me shkrim do té zhvillohet, né datén 27.03.2024 ora 12:00 né Qéndrén Kulturore té
Fémijéve Lezhé, kandidatét té cilét kané grumbulluar né vlerésimin me shkrim mé shumé se
gjysmén e pikéve do té kalojné né intervistén e strukturuar me gojé.
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